CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

                  ____________________________________________

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

____________________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.985-900 – Teixeira de Freitas – Ba

Fone: (73) 3011-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
036/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO
0117/2024

Visando o conhecimento de interessados, a Câmara Municipal de Teixeira de
Freitas, Estado da Bahia, nos termos da Portaria nº 172 de 02 de maio de 2023,
torna público que receberá propostas objetivando a regular composição do preço
estimado da futura licitação, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços proveniente de link de serviços de internet em fibra
ótica, sendo: 01 link de internet dedicada, full-duplex, com fornecimento de 120
mbps. Garantir 100% de largura da banda contratada (upload/download): possuir
SLA (acordo de nível de serviços) que garanta pelo menos 99% de disponibilidade do
serviço de internet que deve ser permanente durante 24 (vinte e quatro) horas por
dia x 7 (sete) dias por semana x 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias por ano e
serviços de configuração e ativação do link; e 08 links  temporários de uso único,
com as mesmas características e banda do link dedicado conforme especificado no
item 2.1 do ETP(Estudo Técnico Preliminar) para a cobertura da TV Câmara e Link
de internet banda larga em fibra ótica, full-duplex, com fornecimento de 600 Mbps
com ativação do link
.

Os interessados deverão apresentar as propostas de preços, conforme Termo de Referência

disponível no link  https://transparencia.camaratf.ba.gov.br/licitacoes/, em até 05 (Cinco) dias

úteis, para o Setor de Compras no seguinte E-mail: compras@teixeiradefreitas.ba.leg.br, ou no

endereço Rua Massanori Nagao nº 64, Centro.

Teixeira de Freitas, Bahia, 05 de novembro de 2024.

YASMIM SARMENTO FELIX

Setor de Compras

https://transparencia.camaratf.ba.gov.br/licitacoes/
mailto:compras@teixeiradefreitas.ba.leg.br